
 
          

ZARZĄDZENIE NR 17/10 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE  

z dnia 30 kwietnia 2010 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy w roku 2010 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /Dz. U. Nr 157 poz. 1240/, 

Wójt Gminy Świercze zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 29.632,58 zł zgodnie z    

    załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 11.795.294,58 zł, w tym:  

    1) dochody bieżące w kwocie:                               11.743.094,58 zł, 

    2) dochody majątkowe w kwocie:                                52.200,00 zł. 

 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2010 zgodnie z   

    załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

    1) zmniejsza się w wydatki budżetowe gminy o kwotę 6.000,00 zł, 

    2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 35.632,58 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2a do     

    zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące gminy o kwotę 6.000,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące gminy o kwotę 35.632,58 zł.  

3. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 13.591.734,58 zł, w tym: 

    1) wydatki bieżące w kwocie:                                11.567.309,58 zł, 

    2) wydatki majątkowe w kwocie:                            2.024.425,00 zł. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku 2010 i podlega 

ogłoszeniu. 

                                                                     

 

 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 17/10 
                                                                                                                                                   Wójta Gminy Świercze 

                                                                                                                                                        z dnia 30 kwietnia 2010 r. 
DOCHODY 

 
 
 

 
 

Dział 

 
 
 

 
Źródło dochodów 

 
 
 
 

Wyszczególnienie 

Planowane dochody na 2010 r. 

 
 
 

Ogółem 

z tego: 

 
 

bieżące 
 
 
 
 

w tym:  
 
majątkowe 

w tym: 

 
dotacje 

 
środki 

europejskie i 
inne środki 

pochodzące ze 
źródeł 

zagranicznych, 
niepodlegający

ch zwrotowi 

 
dotacje 

 
środki 

europejskie 
i inne środki 
pochodzące 

ze źródeł 
zagraniczny

ch, 
niepodlegaj

ących 
zwrotowi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 
852 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie 

porozumień z organami 

administracji rządowej 

plan dotychczasowy - - - - - - - 

zmniejszenie  - - - - - - - 

zwiększenie 29.632,58 29.632,58 - 29.632,58 - - - 

plan po zmianach 29.632,58 29.632,58 - 29.632,58 - - - 

Uzasadnienie: Wprowadzenie dotacji na rok 2010 zgodnie z Porozumieniem o współpracy Nr 50 przy realizacji Programu                   
                       Wsparcia Obszarów Wiejskich zawartym 15.02.2008 r. 

  
 

OGÓŁEM 

plan dotychczasowy 11.765.662,00 11.713.462,00 2.034.491,00 84.969,40 52.200,00 - - 

zmniejszenie  - - - - - - - 

zwiększenie 29.632,58 29.632,58 - 29.632,58 - - - 

plan po zmianach 11.795.294,58 11.743.094,58 2.034.491,00 114.601,98 52.200,00 - - 



 
                                                                                                                               Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 17/10 

                                                                             Wójta Gminy Świercze 
                                                                                 z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

WYDATKI 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa działu i rozdziału 

 
Wyszczególnienie 

Planowane wydatki na 2010 r. 

Ogółem 
 

w tym: 

bieżące  majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

 

852 

  

Pomoc społeczna 

plan dotychczasowy 2.655.358,00 2.655.358,00 - 

zmniejszenie - - - 

zwiększenie  29.632,58 29.632,58 - 

plan po zmianach 2.684.990,58 2.684.990,58 - 

 

85295 

 

Pozostała działalność  

plan dotychczasowy 137.000,00 137.000,00 - 

zmniejszenie - - - 

zwiększenie  29.632,58 29.632,58 - 

plan po zmianach 166.632,58 166.632,58 - 

 

900 

  

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

plan dotychczasowy 380.205,00 223.415,00 156.790,00 

zmniejszenie 6.000,00 6.000,00 - 

zwiększenie  6.000,00 6.000,00 - 

plan po zmianach 380.205,00 223.415,00 156.790,00 

 

90004 

 

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

plan dotychczasowy 4.000,00 4.000,00 - 

zmniejszenie 1.000,00 1.000,00 - 

zwiększenie  - - - 

plan po zmianach 3.000,00 3.000,00 - 

 

90015 

 

Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

plan dotychczasowy 264.000,00 170.000,00 94.000,00 

zmniejszenie 5.000,00 5.000,00 - 

zwiększenie  - - - 

plan po zmianach 259.000,00 165.000,00 94.000,00 

90095  

Pozostała działalność 

plan dotychczasowy 88.405,00 40.415,00 47.990,00 

zmniejszenie - - - 

zwiększenie  6.000,00 6.000,00 - 

plan po zmianach 94.405,00 46.415,00 47.990,00 

 

   

OGÓŁEM 

plan dotychczasowy 13.562.102,00 11.537.677,00 2.024.425,00 

zmniejszenie 6.000,00 6.000,00 - 

zwiększenie 35.632,58 35.632,58 - 

plan po zmianach 13.591.734,58 11.567.309,58 2.024.425,00 



                                                                                                                                                                                                            Załącznik nr 2a do Zarządzenia Nr 17/10 
                                                                                                                                                            Wójta Gminy Świercze 

                                                                                                                                                                 z dnia 30 kwietnia 2010 r. 
WYDATKI BIEŻĄCE 

 
 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

 
 

Nazwa działu, 
rozdziału  

i jednostki 
budżetowej 

 
 

Wyszczególnienie 

 
 

Ogółem 

 
 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

w tym:  
Dotacje na 

zadania 
bieżące 

 
Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

Na 
programy z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
u.o.f.p. 

 
Wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancji 

 
 

Obsługa 
długu 

na 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 

852 

  

Pomoc 

społeczna 

plan dotychczasowy 2.655.358,00 699.788,00 616.208,00 83.580,00 - 1.955.570,00 - - - 

zmniejszenie - - - - - - - - - 

zwiększenie 29.632,58 - - - - - 29.632,58 - - 

plan po zmianach 2.684.990,58 699.788,00 616.208,00 83.580,00 - 1.955.570,00 29.632,58 - - 

 

85295 

 

Pozostała 

działalność 

 

 

plan dotychczasowy 137.000,00 - - - - 137.000,00 - - - 

zmniejszenie - - - - - - - - - 

zwiększenie 29.632,58 - - - - - 29.632,58 - - 

plan po zmianach 166.632,58 - - - - 137.000,00 29.632,58 - - 

Uzasadnienie: Wydatki związane z wprowadzeniem dotacji na rok 2010 na realizację Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich 

900 

 

 

 Gospodarka 

komunalna  

i ochrona 

środowiska 

plan dotychczasowy 223.415,00 223.415,00 - 223.415,00 - - - - - 

zmniejszenie 6.000,00 6.000,00 - 6.000,00 - - - - - 

zwiększenie 6.000,00 6.000,00 - 6.000,00 - - - - - 

plan po zmianach 223.415,00 223.415,00 - 223.415,00 - - - - - 

90004 Utrzymanie 

zieleni w 

miastach  

i gminach 

plan dotychczasowy 4.000,00 4.000,00 - 4.000,00 - - - - - 

zmniejszenie 1.000,00 1.000,00 - 1.000,00 - - - - - 

zwiększenie - - - - - - - - - 

plan po zmianach 3.000,00 3.000,00 - 3.000,00 - - - - - 

 

90015 

 

Oświetlenie 

ulic, placów i 

dróg 

plan dotychczasowy 170.000,00 170.000,00 - 170.000,00 - - - - - 

zmniejszenie 5.000,00 5.000,00 - 5.000,00 - - - - - 

zwiększenie - - - - - - - - - 

plan po zmianach 165.000,00 165.000,00 - 165.000,00 - - - - - 

90095 Pozostała 

działalność 

plan dotychczasowy 40.415,00 40.415,00 - 40.415,00 - - - - - 

zmniejszenie - - - - - - - - - 

zwiększenie 6.000,00 6.000,00 - 6.000,00 - - - - - 

plan po zmianach 46.415,00 46.415,00 - 46.415,00 - - - - - 

Uzasadnienie: Przeniesienia związane są z koniecznością zwiększenia wydatków związanych z bieżącym remontem budynku komunalnego w Strzegocinie.  

   

OGÓŁEM 

plan dotychczasowy 11.537.677,00 8.690.480,00 6.330.318,00 2.360.162,00 232.000,00 2.315.233,00 99.964,00 - 200.000,00 

zmniejszenie 6.000,00 6.000,00 - 6.000,00 - - - - - 

zwiększenie 35.632,58 6.000,00 - 6.000,00 - - 29.632,58 - - 

plan po zmianach 11.567.309,58 8.690.480,00 6.330.318,00 2.360.162,00 232.000,00 2.315.233,00 129.596,58 - 200.000,00 



 


